Capitulum Secundū

solū cannalia qdā p̄ q̄ ad nos fiuit dīma dona Exemplū de vni co fonte mudi exīte. null⁹ tūc aquā h̄er; nisi de isto fonte. ali uel exemplū ē de sole qui ē fons lumis. Ver igitur non illuminat s̄ lumē defert. Aliud exē plū de vnicō diuite. oib; existētib; miseric p̄tunc null⁹ diutiias h̄ret. m̄si ab eo q̄ p̄ nūtios dona diriger; vñ Apls. i. thi. a regi seculorū immorti mūsi biū soli deo honor ⁊ gloia Exemplū similit de vnicō sapiē te potes applicare. secūdū vic; nihil ē p̄cise nrm cū oib; ip̄ fectionib; nihil sequetib; . Et ē b̄m tho. p̄mū fidamentū oīm nostrarū opacōnū m̄q̄tū sūt ip̄fecte a defticētes a mon struose ut pbat dñs Alb. i. li. suo de caub. hoc p̄s. vidit cum ait. Ego aut̄ tāq̄ nihilū aī te verūptamē vñsa vaitas oīb̄ vñ viuēs. hoc exptus ē sapien tissim⁹ salomō. cui⁹ primū v̄bū. li. ecclias ē ill̄. Vaitas vā mitatū ⁊ oīa vanitas sp̄. sūt. ec ce m̄r. Si qd̄ de b̄is a dō sēle rit; ocludit i vltō v̄bō eiusd̄ libri finē loquendi oēs parit audiam⁹. Deum time. ⁊ man data eius obſua: hoc ē omis h̄o. Cūcta que fiunt. adducet in iudiciū p̄ oī errato siue bo nū sit siue malū. Vbi nōnd ē q̄ybicūq̄ nos īspicim⁹: tūc

Octauum

Preceptum

rep̄m⁹ nos n̄ hile esse. In nobis enim quinq; oſideare possum⁹ vic; fieri. esse. cogitare. velle. et operari. cū p̄ficerē. Quoꝝ nullū est ex nob̄ m̄ḡ tum aliquid bo m̄ ibi est sed m̄ḡ tum defectuosi ibi aliquid est. De fieri pt; pri mo Ro. viii. vanitati creatuā ſb iecta est. vnde creare diffimilitur p̄ aliquid de n̄hilo facere. De ſecundo vic; esse. gal. vi. Qui ſe existimat aliqd eē cum n̄hilo fit ipſe ſe ſeducit. Et h̄m ḡre. Ois creatura in quolibet instanti in n̄hiliū decider; niſi manu dei ſb ſisteret yfa. xl. ones gentes q̄ſi nō ſint ſic ſūt coram deo. q. n̄hiliū et mane reputate ſūt ei. De t̄to vic; cogitare. n̄. cor. iii. nō ſum⁹ ſufficiētes cogitaē aliqd a nob̄ quaſi ex nob̄. De quarto q̄nto ſc; velle et p̄ficerē. Phili. ii. Deus opatur in nob̄ velle et p̄fi cere yfa. xxvi. oia em̄ opa nr̄a opatus es dñe. Et ſi velle h̄em⁹ tamē. Ro. vii. dicitur velle adia cet in. perficere aut̄ bonum non inuenio. De facere pt; Joh. xv. Sime me n̄hilo potestis facere Ex quo pt; Primo q̄ pro n̄hilo noſtri ſaluamur ps. lv. p̄ n̄hilo ſaluos facies illos nec de ſperare debem⁹. Quia. ii. Corin. iii. fiducia; talē habem⁹ p̄ xp̄m ad deum non q̄ ſufficiētes ſim⁹ cogitaē aliquid a nobis quaſi ex nobis. ſed ſufficientia noſtra

Capitulū

Secundū

er d̄o eſt. Et plena eſt scriptuā q̄ in deo ſp̄em ponamus. vnde oſee. xiiij. p̄dicio tua iſrahel ex te t̄mmodo in me auxilium tuum Ad idē xp̄us Joh. xv. Ego ſum v̄tis vera. et pat̄ meus agricola eſt. Et pt; pauca. ws palmites qui manū in me et ego in eo hic fert fructū multū. quia ſine me n̄hilo potestis facere. Si quis in me nō manſerit: mittetur foras ſicut palmes et aræcti. Nec duo videlicet cogitatio ſuia et dei ſunt cauſe wre deuociōnis ſed in tho. Interum wre humilitatis. hec q̄ cumq; frequenter cogitaret. de n̄hilo noſtri omnia vita faci liter vita eſt. Quid enim ſupbiēt qui n̄hilo habet niſi n̄hilo. Quid auare cuperet cuius omnia bona ſūt dei. Quid voluptati operam daret. qui ſe per peccata in n̄hi liū tendere crederet ſed in aug. Quando irascitur. qui deum iuſte p̄mittere oia credit. et ſe reū cognoscit. Quid deniq; torpebit qui ſe omnibus bonis priuatu credit. Sed n̄ondum eſt val de q̄ modicū p̄ficit talia ſolo in telectu cognoscere vic; imper fectiones et mala nr̄a niſi etiam voluntatem moueam⁹ ad con temptum noſtri. et ad deum p̄ gracia et adiutorio recurramus cum gemitu et ad humiliacionis ſigna et opa opa et dem⁹. De d cundo humiliai et ſcire debem⁹